4

0. АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2023                                                                                    №511

Об установлении тарифов на спортивно-оздоровительные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением спортивно-оздоровительным комплексом «Звездный»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 1, статьей 3 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Покачи, выполнение работ, утвержденного решением Думы города Покачи от 27.03.2013 №14:
1. Установить тарифы на спортивно-оздоровительные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением спортивно-оздоровительным комплексом «Звездный» согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительного комплекса «Звездный» (Ярош А.А.) обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания услуг.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 04.04.2022 №348 «Об установлении тарифов на спортивно – оздоровительные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2023.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                        В.Л. Таненков

Приложение 1
к постановлению администрации
города Покачи
от 28.06.2023 № 511

Тарифы на спортивно-оздоровительные услуги,
предоставляемые муниципальным автономным учреждением
спортивно-оздоровительным комплексом «Звездный»
для физических лиц

	№ п/п
	Наименование услуги
	Продолжи- тельность услуги, минут
	Тариф, руб. разовое посещение
	Тариф, руб. абонемент
(3 раза в неделю 12 посещений)
	Тариф, руб. абонемент
(2 раза в неделю
8 посещений)

	без НДС (НДС не облагается на основании
п.2 ст.346.11 Глава 26.2 НК РФ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
ФСК «СИБИРЯК»

	1
	Проведение групповых занятий по фитнесу
	90
	200
	2 102
	-

	2
	Проведение занятий
по боксу, рукопашному бою
	90
	185
	1 942
	-

	3
	Проведение занятий
по тяжелой атлетике, бодибилдингу, армреслингу, гиревому спорту
	90
	222
	2 331
	-

	4
	Проведение занятий
по шахматам
	90
	162
	1 705
	-

	5
	Проведение занятий
по фитнесу для детей
	90
	190
	-
	1 328

	6
	Проведение занятий
по фитнесу для детей
	60
	126
	-
	885

	7
	Проведение занятий
по фитнесу для детей
	45
	95
	-
	664

	8
	Проведение занятий по игровым видам спорта (волейбол, баскетбол мини-футбол)
	90
	213
	2 232
	-

	9
	Проведение групповых занятий по большому теннису
	90
	365
	3 832
	-

	10
	Проведение занятий на спортивном батуте
	10
	198
	-
	-

	11
	Проведение занятий на скалодроме
	60
	254
	2 668
	-

	12
	Посещение бильярда (1 стол)
	60
	417
	-
	-

	II. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
КСК «НЕФТЯНИК»

	1
	Проведение занятий
по фитнесу
	90
	248
	2 605
	-

	2
	Проведение занятий
по бадминтону, настольному теннису
	90
	204
	2 141
	1 427

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Проведение занятий по игровым видам спорт (волейбол, баскетбол, мини-футбол)
	90
	205
	2 148
	-

	4
	Проведение занятий
по дзюдо, борьбе
	90
	191
	2 006
	-

	5
	Проведение занятий
по дзюдо, борьбе
	45
	96
	1 003
	669

	III. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
ПБ «ДЕЛЬФИН»

	1
	Проведение занятий
по плаванию на малой ванне
	45
	194
	-
	1 358

	2
	Проведение занятий по плаванию на большой ванне
	45
	215
	2 259
	1 506

	3
	Проведение занятий
по аквааэробике
	45
	231
	-
	1 617

	4
	Проведение занятий по плаванию на малой ванне по программе «мама и малыш»
	45
	209
	2 198
	 1 465

	IV. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ САУНЫ

	1
	Предоставление сауны
в ФСК «Сибиряк»
норма загрузки 7 человек
	90
	1 228
	-
	-

	1.1
	Доплата за 1 человека
при превышении нормы

	175
	-
	-

	2
	Предоставление сауны
в ПБ «Дельфин»
норма загрузки 6 человек
	90
	945
	-
	-

	2.1
	Доплата за 1 человека
при превышении нормы

	158
	-
	-

	V. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ КЛИП-КАРТ»

	1
	Проведение занятий
по фитнесу в зале
КСК «Нефтяник»:
- 6 месяцев, 12 посещений
в месяц, по 3 раза в неделю,
72 посещения за период
	90
	15 631

	2
	Проведение занятий по плаванию на большой ванне
в ПБ «Дельфин»:
- 6 месяцев, 12 посещений
в месяц, по 3 раза в неделю,
72 посещения за период
	45
	13 552

	3
	Проведение занятий по плаванию на большой ванне
в ПБ «Дельфин»:
- 6 месяцев, 8 посещений
в месяц, по 2 раза в неделю,
48 посещений за период
	45
	9 035

Приложение 2
к постановлению администрации
 города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 28.06.2023 № 511

Тарифы на спортивно-оздоровительные услуги,
предоставляемые муниципальным автономным учреждением
спортивно-оздоровительным комплексом «Звездный»
для юридических лиц

	№
п/п
	Наименование
услуги
	Продолжительность услуги, минут
	Тариф, руб.
без НДС (НДС не облагается на основании п.2 ст.346.11 Глава 26.2 НК РФ)

	разовое посещение
	абонемент

	1
	2
	3
	4
	5

	I. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫХ ПЛОЩАДОК, ЗАЛОВ ФСК «СИБИРЯК»
ДЛЯ ГРУППОВЫХ ПОСЕЩЕНИЙ

	1
	Зал для занятий боксом, максимальная норма загрузки 15 человек
	45
	1 448

	2
	Фитнес зал,
максимальная норма загрузки 15 человек
	45
	1 425

	3
	Тренажерный зал,
максимальная норма загрузки 15 человек
	45
	1 716

	4
	Шахматный зал,
максимальная норма загрузки 15 человек
	45
	1 218

	5
	Универсальный игровой зал максимальная норма загрузки 22 человека
	45
	2 311

	II. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫХ ПЛОЩАДОК, ЗАЛОВ КСК «НЕФТЯНИК»
ДЛЯ ГРУППОВЫХ ПОСЕЩЕНИЙ

	1
	Площадка татами,
максимальная норма загрузки 15 человек
	45
	1 477

	2
	Футбольная площадка,
максимальная норма загрузки 22 человека
	45
	2 232

	3
	Игровая (волейбольная, баскетбольная) площадка,
максимальная норма загрузки 22 человека
	45
	2 240

	4
	Универсальная площадка,
максимальная норма загрузки 15 человек
	45
	1 533

	5
	Фитнес зал,
максимальная норма загрузки 12 человек
	45
	1 481

	1
	2
	3
	4
	5

	III. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕПЛАВАТЕЛЬНОГО БАССЕЙНА
«ДЕЛЬФИН» ДЛЯ ГРУППОВЫХ ПОСЕЩЕНИЙ
(при полной загрузке дорожек)

	1
	Большая ванна
	45

	1.1
	4 дорожки,
максимальная норма загрузки 24 человека

	5 044

	1.2
	3 дорожки,
максимальная норма загрузки 18 человек

	3 783

	1.3
	2 дорожки,
максимальная норма загрузки 12 человек

	2 522

	1.4
	1 дорожка,
максимальная норма загрузки 6 человек

	1 261

	IV. ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
(АБОНЕМЕНТЫ)

	ФСК «СИБИРЯК»

	1
	Проведение групповых занятий по фитнесу:
-12 посещений в месяц,
по 3 раза в неделю
	90

	2 400

	2
	Проведение занятий
по тяжелой атлетике, бодибилдингу, армреслингу, гиревому спорту:
- 12 посещений в месяц,
по 3 раза в неделю
	90

	2 664

	3

	Проведение занятий по игровым видам спорта (волейбол, баскетбол, мини-футбол):
-12 посещений в месяц, по 3 раза в неделю
	90

	2 556

	КСК «НЕФТЯНИК»

	1
	Проведение занятий
по фитнесу:
- 12 посещений в месяц,
по 3 раза в неделю
	90

	2 976

	2
	Проведение занятий
по настольному теннису, бадминтону, в том числе:
- 8 посещений в месяц,
по 2 раза в неделю
- 12 посещений в месяц,
по 3 раза в неделю
	90

1 632

2 448

	3
	Проведение занятий по игровым видам спорта (волейбол, баскетбол, мини-футбол)
-12 посещений в месяц, по 3 раза в неделю
	90

	2 460

	1
	2
	3
	4
	5

	ПБ «ДЕЛЬФИН»

	1
	Проведение занятий по плаванию на большой ванне:
- 8 посещений в месяц,
по 2 раза в неделю
- 12 посещений в месяц,
по 3 раза в неделю
	45

1 720

2 580

	2
	Проведение занятий
по аквааэробике:
- 8 посещений в месяц,
по 2 раза в неделю
	45

	1 848

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf